
(t1POLATOM
OR.DZP.270.32.2022 Otwock, 17.08.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 32/P/2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: ,,nr 2 - Dostawa telefonów komórkowych wraz z pokrowcami ochronnymi".

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie
art. 13 5 ust 2 ustawy z dnia 11 września 20 I 9r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019
ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które
udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Dzień dobry, Zwracam się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 22.08.2022r z uwagi
na szczytowy sezon urlopowy, który wydłuża proces zatwierdzania cen specjalnych producenta w tego typu
postępowaniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 26.08.2022r., godz. 12.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.08.2022r. o godz. 12: I O. Termin związania ofertą upływa w związku z
przesunięciem terminu składania ofert w dniu 24.09.2022r.

Pytanie nr 2:
Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku
tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów,
które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:
Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. I. W celu
wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników
zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy
wykonywaniu Umowy, a także- w zależności od specyfiki współpracy- umożliwienia dostępu fizycznego do
nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 2. W celu
zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących
Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i
weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 3. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych
osób wskazanych w ppkt I) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych
im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje
o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa
i ponosi za to odpowiedzialność. 4. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom
treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i
współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie,
udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający
jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 5. Jeśli Koordynator Umowy
Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu
obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i
współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www. (wersja Wykonawcy),
www. (wersja Zamawiającego).

Narodowe Centrum Badań Jądrowych KRS: 0000171393 NIP: 532 010 01 25 BDO: 000004834
Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Soltana 7, 05-400 Otwock
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350; Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl

www.polatom.pl



Jeżeli jednak Zamawiający nie wyrazi zgody na dokonanie powyższej zmiany w zakresie uregulowania
wzajemnego udostępnienia danych osobowych, Wykonawca prosi, aby do umowy dodać treść obowiązku
informacyjnego Wykonawcy, którego treść zostanie przedstawiona na etapie zawierania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu do ,,Załącznika E KLAUZULI
INFORMACYJNEJ O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - po zmianie" do umowy do
niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3:
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni od zawarcia
umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni od zawarcia umowy.

Pytanie nr 4:
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert wyznaczenie go nie wcześniej niż na dzień
23.08.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 26.08.2022r., godz. 12.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.08.2022r. o godz. 12: I O. Termin związania ofertą upływa w związku z
przesunięciem terminu składania ofert w dniu 24.09.2022r.

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26 sierpnia 2022 r. do godziny
12:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 sierpnia 2022 r. o godz. 12:10.

Zamawiający ponadto do niniejszego pisma załącza zmodyfikowany: Załącznik E - KLAUZULA
INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - po zmianie oraz: Załącznik nr 2
Formularz ofertowy - po zmianie.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

NarodowRCentru Badań Jądrowych
Ośrode ioiz opów POLATOM

TOR
·············· .

mgr inż. Tomasz Dziel
Kierownik Zamawiającego

Narodowe Centrum Badań Jądrowych KRS: 0000171393 NIP: 532 010 01 25 BDO: 000004834

Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Soltana 7, 05-400 Otwock www.polatom.pl
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350; Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl


